



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	922 385 122
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NOHO NORWAY AS
Forretningsadresse:	Nedre Slottsgate 21 0157 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.02.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 107 119	6 576 208
Annen driftsinntekt		1 959 205	1 893 763
Sum inntekter		9 066 325	8 469 970
Kostnader			
Lønnskostnad	1	14 693 649	12 662 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 318 672	25 053
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	8 216 806	5 951 331
Sum kostnader		24 229 126	18 639 234
Driftsresultat		-15 162 801	-10 169 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		23 875 014	
Annen renteinntekt		5 075 436	1 364 849
Annen finansinntekt		1 492 500	
Sum finansinntekter		30 442 950	1 364 849
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		11 890 406	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 021 954	4 731 482
Annen rentekostnad		7 790 556	1 203 103
Annen finanskostnad	3	41 645 491	3 813 330
Sum finanskostnader		67 348 407	9 747 915
Netto finans		-36 905 457	-8 383 066
Ordinært resultat før skattekostnad		-52 068 258	-18 552 330
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-52 068 258	-18 552 330
Årsresultat	5	-52 068 258	-18 552 330
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-52 068 258	-18 552 330



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Totalresultat		-52 068 258	-18 552 330
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-52 068 258	-18 552 330
Sum overføringer og disponeringer		-52 068 258	-18 552 330



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill		6 815 533	
Sum immaterielle eiendeler		6 815 533	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	93 265	59 890
Sum varige driftsmidler	2	93 265	59 890
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	145 472 119	140 825 330
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7	11 753 391	
Investeringer i tilknyttet selskap		12 082	
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	8	1 588 565	1 588 565
Sum finansielle anleggsmidler		158 831 157	142 418 895
Sum anleggsmidler		165 739 955	142 478 784
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			459 651
Andre kortsiktige fordringer	8	7 314 991	4 898 526
Konsernfordringer	7	71 613 121	77 993 962
Sum fordringer	8	78 928 113	83 352 138
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	506 286	410 243



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		506 286	410 243
Sum omløpsmidler		79 434 399	83 762 381
SUM EIENDELER		245 174 354	226 241 166

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	10	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		54 038 185	54 038 185
Sum innskutt egenkapital		55 038 185	55 038 185

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	11, 12		
Udekket tap		170 392 044	42 914 450
Sum opptjent egenkapital		-170 392 044	-42 914 450

Sum egenkapital	5	-115 353 858	12 123 735
------------------------	---	---------------------	-------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	7, 8	120 930 769	98 161 822
Øvrig langsiktig gjeld		8 180 516	8 180 516
Sum annen langsiktig gjeld		129 111 286	106 342 338

Sum langsiktig gjeld		129 111 286	106 342 338
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner		40 301 848	17 656 588
Leverandørgjeld	7	611 772	633 925
Betalbar skatt	4		



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Skyldig offentlige avgifter		1 096 764	1 798 968
Kortsiktig konserngjeld	7	167 656 006	77 659 191
Annen kortsiktig gjeld		21 750 538	10 026 421
Sum kortsiktig gjeld		231 416 927	107 775 093
Sum gjeld		360 528 213	214 117 431
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		245 174 354	226 241 166
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	13		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 640634

Enheten

Organisasjonsnummer: 922 385 122
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NOHO NORWAY AS
Forretningsadresse: Nedre Slottsgate 21
0157 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.04.2024

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.07.2024

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 922 385 122
NOHO NORWAY AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		7 107 119	6 576 208
Annen driftsinntekt		1 959 205	1 893 763
Sum inntekter		9 066 325	8 469 970
Kostnader			
Lønnskostnad	1	14 693 649	12 662 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 318 672	25 053
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	2		
Annen driftskostnad	1	8 216 806	5 951 331
Sum kostnader		24 229 126	18 639 234
Driftsresultat		-15 162 801	-10 169 264
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		23 875 014	
Annen renteinntekt		5 075 436	1 364 849
Annen finansinntekt		1 492 500	
Sum finansinntekter		30 442 950	1 364 849
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		11 890 406	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 021 954	4 731 482
Annen rentekostnad		7 790 556	1 203 103
Annen finanskostnad	3	41 645 491	3 813 330
Sum finanskostnader		67 348 407	9 747 915
Netto finans		-36 905 457	-8 383 066
Ordinært resultat før skattekostnad		-52 068 258	-18 552 330
Skattekostnad på resultat	4		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-52 068 258	-18 552 330
Årsresultat	5	-52 068 258	-18 552 330
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-52 068 258	-18 552 330
Totalresultat		-52 068 258	-18 552 330



Overføringer og disponeringer		
Udekket tap	-52 068 258	-18 552 330
Sum overføringer og disponeringer	-52 068 258	-18 552 330



Organisasjonsnr: 922 385 122
NOHO NORWAY AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4		
Goodwill		6 815 533	
Sum immaterielle eiendeler		6 815 533	
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr			
	2	93 265	59 890
Sum varige driftsmidler	2	93 265	59 890
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6	145 472 119	140 825 330
Investering i annet foretak i samme konsern	6		
Lån til foretak i samme konsern	7	11 753 391	
Investeringer i tilknyttet selskap		12 082	
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	8	1 588 565	1 588 565
Sum finansielle anleggsmidler		158 831 157	142 418 895
Sum anleggsmidler		165 739 955	142 478 784
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			459 651
Andre kortsiktige fordringer	8	7 314 991	4 898 526
Konsernfordringer	7	71 613 121	77 993 962
Sum fordringer	8	78 928 113	83 352 138
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	6		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	9	506 286	410 243
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		506 286	410 243



Sum omløpsmidler		79 434 399	83 762 381
SUM EIENDELER		245 174 354	226 241 166
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	10	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	10		
Overkurs		54 038 185	54 038 185
Sum innskutt egenkapital		55 038 185	55 038 185
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11, 12		
Udekket tap		170 392 044	42 914 450
Sum opptjent egenkapital		-170 392 044	-42 914 450
Sum egenkapital	5	-115 353 858	12 123 735
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	8		
Langsiktig konserngjeld	7, 8	120 930 769	98 161 822
Øvrig langsiktig gjeld		8 180 516	8 180 516
Sum annen langsiktig gjeld		129 111 286	106 342 338
Sum langsiktig gjeld		129 111 286	106 342 338
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner		40 301 848	17 656 588
Leverandørgjeld	7	611 772	633 925
Betalbar skatt	4		
Skyldig offentlige avgifter		1 096 764	1 798 968
Kortsiktig konserngjeld	7	167 656 006	77 659 191
Annen kortsiktig gjeld		21 750 538	10 026 421
Sum kortsiktig gjeld		231 416 927	107 775 093
Sum gjeld		360 528 213	214 117 431
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		245 174 354	226 241 166
POSTER UTENOM BALANSEN			
Garantistillelser	13		



Organisasjonsnr: 922 385 122
NOHO NORWAY AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
12.20

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



BankID Signing
Eddy Karen Egizarian
2024-04-29

BankID Signing
Karl-Henning Fahlstrøm Svend
2024-04-29



Årsregnskap 2023

Noho Norway AS

Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet



Org.nr.: 922 385 122



RESULTATREGNSKAP

NOHO NORWAY AS

DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2023	2022
Salgsinntekt		7 107 119	6 576 208
Annen driftsinntekt		1 959 205	1 893 763
Sum driftsinntekter		9 066 325	8 469 970
Lønnskostnad	1	14 693 649	12 662 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	1 318 672	25 053
Annen driftskostnad	1	8 216 806	5 951 331
Sum driftskostnader		24 229 126	18 639 234
Driftsresultat		-15 162 801	-10 169 264
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Inntekt på investering i datterselskap		23 875 014	0
Annen renteinntekt		5 075 436	1 364 849
Annen finansinntekt		1 492 500	0
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		11 890 406	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 021 954	4 731 482
Annen rentekostnad		7 790 556	1 203 103
Annen finanskostnad	3	41 645 491	3 813 330
Resultat av finansposter		-36 905 457	-8 383 066
Resultat før skattekostnad		-52 068 258	-18 552 330
Årsresultat	5	-52 068 258	-18 552 330
OVERFØRINGER			
Overført til udekket tap		52 068 258	18 552 330
Sum overføringer		-52 068 258	-18 552 330



BALANSE

NOHO NORWAY AS

EIENDELER	Note	2023	2022
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Goodwill		6 815 533	0
Sum immaterielle eiendeler		6 815 533	0
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2	93 265	59 890
Sum varige driftsmidler	2	93 265	59 890
FINANSIELLE ANLEGGSMIDLER			
Investeringer i datterselskap	6	145 472 119	140 825 330
Lån til foretak i samme konsern	7	11 753 391	0
Investeringer i tilknyttet selskap		12 082	0
Investeringer i aksjer og andeler		5 000	5 000
Andre langsiktige fordringer	8	1 588 565	1 588 565
Sum finansielle anleggsmidler		158 831 157	142 418 895
Sum anleggsmidler		165 739 955	142 478 784
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer		0	459 651
Andre kortsiktige fordringer	8	7 314 991	4 898 526
Konsernfordringer	7	71 613 121	77 993 962
Sum fordringer	8	78 928 113	83 352 138
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	506 286	410 243
Sum omløpsmidler		79 434 399	83 762 381
Sum eiendeler		245 174 354	226 241 166



BALANSE

NOHO NORWAY AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2023	2022
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	10	1 000 000	1 000 000
Overkurs		54 038 185	54 038 185
Sum innskutt egenkapital		55 038 185	55 038 185
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Udekket tap		-170 392 044	-42 914 450
Sum opptjent egenkapital		-170 392 044	-42 914 450
Sum egenkapital	5	-115 353 858	12 123 735
GJELD			
ANNEN LANGSIKTIG GJELD			
Langsiktig konserngjeld	7, 8	120 930 769	98 161 822
Øvrig langsiktig gjeld		8 180 516	8 180 516
Sum annen langsiktig gjeld		129 111 286	106 342 338
KORTSIKTIG GJELD			
Gjeld til kredittinstitusjoner		40 301 848	17 656 588
Leverandørgjeld	7	611 772	633 925
Skyldig offentlige avgifter		1 096 764	1 798 968
Konserngjeld	7	167 656 006	77 659 191
Annen kortsiktig gjeld		21 750 538	10 026 421
Sum kortsiktig gjeld		231 416 927	107 775 093
Sum gjeld		360 528 213	214 117 431
Sum egenkapital og gjeld		245 174 354	226 241 166

Oslo, 29.04.2024
Styret i Noho Norway AS

Eddy Karen Egizarian
styreleder

Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen
styremedlem/daglig leder



INDIREKTE KONTANTSTRØM

NOHO NORWAY AS

	Note	2023	2022
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		-52 068 258	-18 552 330
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		-1 486 500	0
Ordinære avskrivninger		1 318 672	25 053
Nedskrivning anleggsmidler		11 890 406	0
Endring i kundefordringer		459 651	-977 701
Endring i leverandørgjeld		-22 153	-798 443
Effekt av valutakursendringer		2 037 964	0
Endring i andre tidsavgrensningsposter		3 382 895	6 604 381
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-34 487 324	-13 699 040
KONTANTSTRØMMER FRA INVESTERINGSAKTIVITETER			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		40 084	51 733
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre fore		1 509 000	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foret		23 050 000	16 030 000
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-21 581 084	-16 081 733
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		22 768 947	5 111 563
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		89 996 815	30 841 483
Netto endring i kassekreditt		22 645 260	-6 726 313
Innbetalinger av konsernbidrag		0	694 163
Fusjonseffekter		-79 345 975	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		56 065 047	29 920 896
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-3 361	140 123
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		410 243	270 120
Kontanter tilført ved fusjon		99 404	0
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		506 286	410 243
Kredittramme		43 000 000	32 500 000
Ubenyttet kreditt		2 698 152	14 843 412

NOHO NORWAY AS

SIDE 5



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

BRUK AV ESTIMATER

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

INNETEKTER

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres. Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter (anleggskontrakter) resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

SKATT

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessige underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV ANLEGGSMIDLER

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

KLASSIFISERING OG VURDERING AV OMLØPSMIDLER

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

DATTERSELSKAP OG TILKNYTTET SELSKAP

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter



anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

FORDRINGER

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Note 1 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2023	2022
Lønninger	11 767 599	10 608 051
Arbeidsgiveravgift	2 044 504	1 460 717
Pensjonskostnader	775 430	554 479
Andre ytelser	106 116	39 603
Sum	14 693 649	12 662 850

Selskapet har i 2023 sysselsatt 12 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 375 700	0
Pensjonskostnader	5	0
Annen godtgjørelse	5 638	0
Bonus	300 000	0
Sum	1 681 343	0

Daglig leder har en bonusavtale. Avtalen innebærer en bonus på maksimalt 6 måneders lønn basert på utviklingen i konsernets resultat samt andre ikke økonomiske parametere.

Ledende ansatte forøvrig har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 281 115 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 110 832 ekskl. mva.



Note 2 Anleggsmidler

	Goodwill	Driftsløsøre, inventar ol.	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	21 418 678	8 604 301	308 135	30 331 114
Tilgang kjøpte driftsmidler		40 084		40 084
Avgang i året	8 436 661	8 336 467		16 773 128
Anskaffelseskost 31.12.23	12 982 017	307 918	308 135	13 598 070
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	6 166 484	214 653	308 135	6 689 272
Av- og nedskrivninger pr. 31.12.23	6 166 484	214 653	308 135	6 689 272
Bokført verdi 31.12.23	6 815 533	93 265	0	6 908 798
Årets ordinære avskrivninger	1 298 207	20 465		1 318 672
Økonomisk levetid	10 år	3-10 år	5 år	

Selskapet har fått inn anleggsmidler som følge av fusjon. Disse anleggsmidlene er inkludert i anskaffelseskost pr. 01.01.2023 og akkumulerte avskrivninger 01.01.2023.

I forbindelse med fusjon av Noho Trøbbelskyter AS ble goodwill knyttet til oppkjøp i 2019, NOK 12 982 017 fratrukket avskrivninger, inntatt i selskapsregnskapet med NOK 8 113 740. Goodwill avskrives over 10 år.

Note 3 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finanskostnader	2023	2022
Annen finanskostnad tap på aksjer	6 000	0
Annen finanskostnad gebyr	2 450 978	3 507
Annen finanskostnad disagio	4 400 662	3 809 822
Annen finanskostnad overtakelse forpliktelse konsernkonto 1)	34 787 850	0
Sum finanskostnader	41 645 491	3 813 330

1) Selskapet har måttet overta datterselskapet Cosmopolitan AS sin forpliktelse i konsernkontoordningen i forbindelse med at det er åpnet konkurs i selskapet i april 2024.

Note 4 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-52 068 258	-18 552 330
Permanente forskjeller	43 108 823	-27 979
Endring i midlertidige forskjeller	680 832	-77 987
Skattepliktig inntekt	-8 278 603	-18 658 296

Betalbar skatt i balansen:



Betalbar skatt på årets resultat	-4 779 335	0
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	4 779 335	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	4 659 405	5 347 264	687 859
Fordringer	0	-7 027	-7 027
Sum	4 659 405	5 340 237	680 832
Akkumulert fremførbart underskudd	-87 836 626	-79 558 023	8 278 603
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	83 177 221	74 217 786	-8 959 435
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til God regnskapsskikk for små foretak balanseføres ikke utsatt skattefordel.

Note 5 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	1 000 000	54 038 185	-42 914 450	12 123 735
Årets resultat			-52 068 258	-52 068 258
Justeringer fusjon			-75 409 336	-75 409 336
Pr 31.12.2023	1 000 000	54 038 185	-170 392 043	-115 353 858

Selskapet har fusjonert inn fire datterselskap i 2023, det vises til note 2 og note 11 for ytterligere informasjon.

Note 6 Datterselskap, TS og FKV

Selskapet har ikke utarbeidet konsernregnskap da Noho gruppen er et underkonsern til NoHo Partners Oyj som utarbeider konsernregnskap, det følger dermed av regnskapsloven § 3-7 at underkonsern kan unnlate å utarbeide konsernregnskap. Konsernspiss har forretningskontor i Helsinki. Konsernregnskap kan innhentes ved henvendelse til konsernspiss Noho Partners Oyj.

Aksjer i datterselskaper er balanseført til kostpris. Selskapet har følgende datterselskap:

	Kontor-kommune	Eier-andel	Balanseført verdi	Egenkapital	Resultat
DS/FKV/TS					
Christian August AS	Oslo	54,0 %	1 443 500	1 001 392	-81 349
Complete Security AS	Oslo	91,0 %	1 162 405	50 367	2 217 202
Cosmopolitan AS	Oslo	100,0 %	0	-33 295 209	-19 529 844



DOD AS	Oslo 100,0 %	3 118 070	382 409	-842 860
Dubliners AS	Oslo 100,0 %	53 254 255	652 655	4 542 333
Eilefs Landhandleri AS	Oslo 100,0 %	6 906 932	809 237	2 389 898
Emmas Drift AS	Tromsø 100,0 %	30 000	30 000	-1 719 648
Hook AS	Oslo 100,0 %	30 000	739 941	-38 275
Kulturhuset I Oslo AS	Oslo 95,0 %	23 598 300	12 904 167	661 566
Lab Drift AS	Oslo 100,0 %	30 000	1 760 837	-1 753 479
M12 Mor AS	Oslo 76,5 %	15 839 063	563 835	217 536
Meo AS	Oslo 100,0 %	3 297 740	-277 385	-327 045
Nieu Soria Moria AS	Oslo 55,0 %	16 500	60 946	908 576
Noho Skagstind Holding AS	Oslo 70,0 %	35 000	24 430	0
Rådhuskroken AS	Oslo 100,0 %	4 507 446	-862 422	-1 421 076
SBF AS	Oslo 100,0 %	7 073 983	100 000	523 470
Tøyen Kulturhus AS	Oslo 100,0 %	16 000 000	257 470	2 699 953
Øslo AS	Oslo 90,0 %	9 128 926	7 570 878	1 164 758
Sum		145 472 120	-7 526 452	-10 388 284
Sum verdipapirer		145 472 120	-7 526 452	-10 388 284

Note 7 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2023	2022
Fordringer		
Lån til foretak i samme konsern	11 753 391	0
Kundefordringer konsern	766 312	658 660
Andre fordringer konsern	49 122 557	28 062 962
Fordring selskaper i konsernkontoordning	0	49 272 339
Sum	61 642 260	77 993 962
Gjeld		
Lån fra foretak i samme konsern	-120 930 769	-98 161 822
Leverandørgjeld innen konsern	-8 688	-83 687
Gjeld til selskaper i konsernkontoordning	-74 483 267	0
Annen kortsiktig gjeld konsern	-93 164 051	-77 575 504
Sum	-288 586 776	-175 821 013

Note 8 Fordringer og gjeld

	2023	2022
Fordringer med forfall senere enn ett år		
Andre langsiktige fordringer	11 753 391	0
Sum	11 753 391	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år		
Langsiktig gjeld til konsernselskap	-120 930 769	-98 161 822
Sum	-120 930 769	-98 161 822



Sum 0 0

Note 9 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkskonto (bundne midler) er på kr. 452 672.

Selskapet inngår i konsernkontoordning, hvor hovedkontoen er plassert i NoHo Norway AS (org.nr. 922 385 122). I regnskapet er kontoen klassifisert som gjeld til kredittinstitusjon.

Kredittrammen er på NOK 43 000 000.

Note 10 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I NOHO NORWAY AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	1,0	1 000 000
Sum	1 000 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
NORDIC HOSPITALITY PARTNERS INTERNA	860 000	86,0	86,0
F SVENDSEN AS	120 000	12,0	12,0
EKE HOLDING APS	10 000	1,0	1,0
USTERUD HOLDING AS	10 000	1,0	1,0
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,0	100,0

EKE Holding APS eies av styreleder Eddy Egizarian AS.

F. Svendsen AS eies av daglig leder/ styremedlem Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen.

Note 11 Fusjon datterselskap

Selskapet har i 2023 fusjonert inn de heleide datterselskapene Noho Trøbbelskyter AS, Christiania Drift AS, GG Drift AS og Solstikk AS.

Fusjonene var et ledd i en omstrukturering av konsernet.

Note 12 Fortsatt drift

Selskapets egenkapital er tapt. Selskapet har betydelige verdier i sine datterselskaper og forventer avkastning på sine investeringer fremover som vil gjøre selskapets egenkapital positiv. Selskapet har solide eiere som satser på å utvikle markedet i Norge. Morselskapet i Finland garanterer for driften i Noho Norway AS og vil tilføre kapital eller finansiere selskapet med lån ved behov. Driften av Noho Norway AS medfører således ikke for tap for kreditorene.

Grunnlaget for styrets konklusjon om fortsatt drift er basert på forventinger til inntjening i datterselskap samt bistand fra eiere.



Note 13 Andre ikke balanseførte forpliktelser

Noho Norway AS har stilt selvskyldnerkausjoner på totalt 14 148 396 kroner ovenfor utleiere for husleiegaranti for datterselskaper.

Regnskapsmessig bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet:

Totalt

0

Noho Norway AS har i 2023 betalt 1 136 654 kroner for leie av kontor i Oslo. Leiekontrakten utløper 30.06.2025.



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Strandgata 8, 9008 Tromsø
Postboks 1212, 9262 Tromsø

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

	2023	2022
Driftsinntekter	9 066 325	8 469 970
Driftsresultat	-15 162 801	-10 169 264
Årsresultat	-52 068 258	-18 552 330
	31.12.2023	31.12.2022
Balansesum	245 174 354	226 241 166
Egenkapital	-115 353 858	12 123 735
Egenkapitalprosent	-47,05 %	5,4%

I løpet av 2023 har vi registrert en nedgang i forbruket blant kundene, samtidig som vi har observert en økning i leverandørpriser. Denne utviklingen kan tilskrives den vedvarende økonomiske uroen etter Covid-19-pandemien, som har påvirket bransjen direkte. Denne situasjonen har resultert i utfordringer for våre operasjoner, med lavere omsetning og økte driftskostnader.

Finansiell risiko

Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt euro, da en vesentlig del av konsernets gjeld er i utenlandsk valuta. Konsernets inntekter og kjøp er i all hovedsak i norsk kroner. Konsernet har ikke inngått terminkontrakter eller andre avtaler for å redusere selskapets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisikoen.

Konsernet er også eksponert for endringer i rentenivået, da konsernets bankgjeld i konsernkontoordning har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmuligheter i fremtidige perioder.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, selskapets kundefordringer er i stor grad konserninterne og selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i selskapet.



Likviditetsrisiko

Konsernets likviditet er vurdert som tilstrekkelig, men har vært negativt påvirket av Corona-pandemien og nasjonale og regionale driftsrestriksjoner. Konsernet inngår i konsenkontoordning der Noho Norway AS holder i hovedkontoen i ordningen. Av konsernets totale kredittramme på MNOK 43 utgjør ubenyttet kreditt MNOK 2,7 ved utgangen av 2023. Videre finansiering er sikret gjennom lån og garantier fra konsernets ultimate morselskap, NoHo Partners OYJ (Finland).

Det ble i april 2024 åpnet konkurs i datterselskapet Cosmopolitan AS. Bokført verdi av aksjene i selskapet er tapsført. Selskapet har måttet overta datterselskapets forpliktelse i konsernkontoordningen med 34,8 millioner kroner, posten er tapsført under andre finanskostnader. Det vises til note 3 i årsregnskapet.

Redegjørelse om årsregnskapet og utviklingen i kontantstrømmene

Driftsinntektene økte fra NOK 8 469 970 i fjor til NOK 9 066 325 i 2023. Årsresultatet ble i 2023 NOK – 52 068 258 mot fjoråret NOK -18 552 330.

Samlet kontantstrøm fra driften var på NOK - 34 487 324, mens driftsresultatet utgjorde NOK – 15 162 801. De samlende investeringene i selskapet i 2023 var NOK 21 581 084. Av årets investeringer har NOK 40 084 medgått til varige driftsmidler, mens det øvrige er investering i aksjer i datterselskap.

Selskapets likviditetsbeholdning var NOK 506 286 per 31.12.2023, beholdningen er i sin helhet bundne midler.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2023 94,39 % av samlet gjeld, sammenlignet med 50,3 % pr. 31.12.2022.

Totalkapitalen var ved utgangen av året NOK 245 174 354, sammenlignet med NOK 226 241 166 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var -47,05%, sammenlignet med 5,4 % pr. 31.12.2022.

Selskapets finansielle stilling er per 31.12.2023 ikke tilfredsstillende. Det er foretatt omorganiseringer i konsernet og Noho Norway AS fusjonert inn 4 datterselskaper i 2023. Fusjonene har medført at egenkapitalen er negativ, men selskapet har store reelle verdier i sine datterselskap og får tilført konsernbidrag fra sine investeringer.

Det negative årsresultatet på kr. -52 068 258 legges til selskapets utdekkede tap.

Årsaken til differansen mellom driftsresultatet og kontantstrømmen fra drift skyldes endring i andre tidsavgrensningsposter.



Fortsatt drift

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og dette er begrunnet i positive fremtidsutsikter og likviditetsbudsjetter. Selskapet har store reelle verdier i sine datterselskap og får tilført konsernbidrag fra sine investeringer. Selskapet er dedikert til å navigere seg gjennom utfordrende tider ved å tilpasse seg markedsendringer og sikre at daglig drift er bærekraftig på lang sikt. På nåværende tidspunkt anses det ikke å foreligge vesentlig usikkerhet knyttet til fortsatt drift.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ingen igangsatte forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Redegjørelse for aktsomhetsvurdringer etter åpenhetsloven

Redegjørelsen som dekker hele den norske delen av konsernet kan lastes ned fra www.nohonorway.no.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har 12 ansatte. Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Selskapet har ikke hatt noen skader eller ulykker i 2023.

Sykefravær

Det var et sykefravær på 9,06% i 2023.

Forsikring

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring for selskapets styremedlemmer.

Likestilling mellom kjønnene

Styret består av 2 menn. Selskapet har ingen skriftlig handlingsplan for likestilling, men søker å praktisere likestilling ved eventuelle nyansettelser.

Miljørapport

Selskapet driver ikke forretningsvirksomhet som påvirker det ytre miljøet mer enn normalt for bransjen.

Oslo, 29.04.2024

Eddy Karen Egizarian
Styrets leder

Karl-Henning Fahlstrøm Svendsen
Daglig leder/Styremedlem